
UCHWAŁA NR 145/VI/2015
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych odcinków ulic

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6a ust. 2 i ust. 3, art. 10 ust. 1, ust. 2, 
ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubelskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublinie, 
Zarządu Powiatu w Świdniku oraz Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 

Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące odcinki ulic:

- ul. Sławinkowska (przebieg: ul. Zbożowa - ul. Willowa);

- ul. Willowa (przebieg: ul. Sławinkowska - ul. Poligonowa);

- ul. gen. Bolesława Ducha (przebieg: ul. Poligonowa - al. Solidarności).

§ 2. 

Przebieg ulic pozbawianych kategorii dróg powiatowych przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały: zał. nr 1 - przebieg ul. Sławinkowskiej, ul. Willowej, ul. gen. Bolesława Ducha na terenie miasta 
Lublin.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 
wejścia w życie uchwały Zarządu Województwa Lubelskiego w sprawie zaliczenia wyżej wymienionych 
odcinków dróg do kategorii drogi wojewódzkiej nr 809.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 65A019EE-2657-47D9-B871-6283496E794C. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 65A019EE-2657-47D9-B871-6283496E794C. Podpisany Strona 2 z 2

akulinska
Text Box
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �g�r�a�f�i�c�z�n�y� �n�r� �1��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �1�4�5�/�V�I�/�2�0�1�5��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �L�u�b�l�i�n��z� �d�n�i�a� �3�0� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�1�5� �r�.




